
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/15 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym Spółka z o.o. w Pasłęku 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 § 4,10,11 oraz § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112, zm. z 2011 r.: Dz.U. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, zm. z 2012 r.: Dz.U. poz. 849, poz. 951,  

poz. 1529, zm. z 2014 r.: Dz.U. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, zm. z 2015 r.: Dz.U. poz. 1043, poz. 1044),  

Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym Spółka z o.o. w Pasłęku 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku. 

2. Ustala się numer i granice obwodu wskazanego w ust. 1 oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3294



Załącznik do Uchwały Nr VI/63/15 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 4 września 2015 r.  

 

NUMER I GRANICE ODRĘBNEGO OBWODU GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ W WYBORACH DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 25 PAŹDZIERNIKA 2015R. 

 

NUMER 

OBWODU  

GŁOSOWANIA 

 

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA 

OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

15 Szpital Powiatowy Spółka z o.o. w Pasłęku 

Szpital Powiatowy 

Spółka z o.o. w Pasłęku 

ul. Kopernika 24A 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3294


		2015-09-21T12:29:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




